ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
^ ОЗ №

Об утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Брусницьшой Е. А.

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Брусницьшой Екатерины Алексеевны на соискание ученой степени кандидата геолого-
минералогических наук по научной специальности 1.6.1. Общая и региональная геология.
Геотектоника и геодинамика на тему: «Реконструкция источников сноса рифейских
терригенных отложений Среднего Тимана, по данным комплексных аналитических
исследований»:

1.1. Конопелько Дмитрий Леонидович, доктор геолого-минералогических наук,
СПбГУ - председатель диссертационного совета;

1.2. Гуржий Владислав Владимирович, доктор геолого-минералогических наук,
СПбГУ;

1.3. Котов Александр Борисович, доктор геолого-минералогических наук,
Институт геологии и геохронологии докембрия Российской академии наук
(по согласованию);

1.4. Подковыров Виктор Николаевич, доктор геолого-минералогических наук,
Институт геологии и геохронологии докембрия Российской академии наук
(по согласованию)

1.5. Тучкова Марианна Ивановна, доктор геолого-минералогических наук,
Геологический институт Российской академии наук (по согласованию);

1.6. Гассеми Мохаммад Реза (Mohammad R. Ghassemi) PhD, Исследовательский
институт наук о Земле (Research Institute for Earth Sciences), Иран (Iran) (по согласованию).

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное

обеспечение диссертационного совета назначить ведущего специалиста Отдела по

обеспечению деятельности диссертационных советов Хрущеву Л. В.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д. Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в

течение одного рабочего дня с даты издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ

Гнетову А. В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа

следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А. В. Гнет

mailto:org@spbu.ru